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Rechtskonsulenten TCS Sektion Aargau

Telefon Sprachen

E-Mail

US AARAU Werlen Stefan, Dr. iur. 062 823 02 52 D, E, F

Laurenzenvorstadt 57, 5000 Aarau info@haftpflichtfall.ch

Schibli Hans R., Dr. iur. 062 832 44 44 D, F, I, E,

Bahnhofstrasse 57, 5001 Aarau hans.r.schibli@schibli-partner.ch

US LIMMATTAL Schibli Hans R., Dr. iur. 056 203 70 70 D, F, I, E,

Cordulaplatz 1, 5402 Baden hans.r.schibli@schibli-partner.ch

Hinz Stephan, lic.iur. 056 203 00 11 D, F, E

Geissmann Rechtsanwälte hinz@geissmannlegal.ch

Falken, Mellingerstrasse 2a, 5402 Baden

US WIGGERTAL Henzer Markus, lic. iur. 062 745 88 66 D

Vordere Hauptgasse 2, 4800 Zofingen info@henzerrecht.ch

US LENZBURG Becker Matthias, lic. Iur. 062 888 25 25 D, E, F

Niederlenzerstrasse 10, 5600 Lenzburg mail@advo5600.ch

US FRICKTAL Boutellier Franz P. lic. iur. 061 836 94 94 D, F, E

RHEINTAL Kaiserstrasse 7b, 4310 Rheinfelden fpb@boutellier-kaiser.ch

Edelmann Andreas, Dr. iur. 056 269 60 58 D, F, E

Bahnhofstrasse 1, 5330 Bad Zurzach andreas.edelmann@edelmann-oswald.ch

US FREIAMT Fricker Matthias, lic.iur. 056 664 37 37 D, E, F

Kirchenfeldstr. 8, 5630 Muri m.fricker@frickerseiler.ch

Huber Basil, Dr. iur. 056 204 41 81 D, E, F

Zürcherstrasse 8, 5620 Bremgarten basil.huber@chkp.ch

Suter Christoph, lic.iur. 056 618 50 40 D, I

Bahnhofstrasse 6, 5610 Wohlen suteranwaelte@bluewin.ch

US BRUGG Hollinger Franz, lic. iur. 056 460 22 00 D, F, E, I

Stapferstr. 28, 5200  Brugg hollinger@s28.ch

US KULM Siegenthaler Marc 062 771 46 83 D, E

Kirchstrasse 2, 5737 Menziken msi@siegenthaler-partner.ch
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